
На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст
(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 64 Пословника о раду
Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви
17/08 и 20/10), Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 52. редовној сједници одржаној
12. октобра 2011. године, доноси

ОДЛУКУ
О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ НЕРАДНИХ ДАНА У БРЧКО ДИСТРИКТУ

БиХ ЗА ПЕРИОД АПРИЛ 2011 – ЈАНУАР 2012. ГОДИНЕ

Члан 1

У Одлуци о утврђивању нерадних дана у Брчко дистрикту БиХ за период април
2011 – јануар 2012. године, број: 01-02-379/11 од 30. марта 2011. године, у члану 1
текст: „Курбан-бајрама – 4. новембар 2011. године;“ мијења се и гласи:

„Курбан-бајрама – 7. новембар 2011. године;“.

Члан 2

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном
гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број:01-02-469/11
Брчко, 12. октобра 2011. године

ПРЕДСЈЕДНИК
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Есад Атић, c.p.


